[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 14.02.2012 № 331
    г. Череповец

О внесении изменений в постановление

главы района от 14.10.2008 № 992
«Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Развитие и поддержка малого

предпринимательства Череповецкого

муниципального района на 2009-2012 годы»
В соответствии с решением Муниципального Собрания Череповецкого  муниципального района от 26.10.2011 № 378 «О структуре администрации Череповецкого муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. 1. Внести в постановление главы района от 14.10.2008 № 992 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие и поддержка малого предпринимательства Череповецкого муниципального района на 2009-2012 годы», следующие изменения:
1.2.  В пункте 3 слова «заместителя главы района по экономике» заменить словами «первого заместителя главы района по экономике и финансам».

1.3.  В разделе «Паспорт программы», в позиции «Руководитель программы» слова «заместитель главы района по экономике» заменить словами «первый заместитель главы района по экономике и финансам».
1.4.  В столбце третьем таблицы «Основные мероприятия развития и поддержки малого предпринимательства в Череповецком муниципальном районе на 2009-2012 годы»:

- слова «Отдел стратегического планирования» заменить словами «Отдел развития торговли, малого и среднего предпринимательства»;
- слова «НП «Агентство городского развития» заменить словами «НП «Агентство городского развития»*»;

- слова «Департамент продовольственных ресурсов» заменить словами «Департамент сельского хозяйства, продовольственных ресурсов и торговли Вологодской области*».
Признать утратившим силу постановление администрации района              от 31.12.2009 № 1065 «О внесении изменений в постановление главы района от 14.10.2008 № 992».

3. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

Глава района                                                                                   Л.Н. Родичев